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Selostus asiasta 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntavaltuusto hyväksyi kokouksessaan 8.12.2025 Pohjois-Pohjanmaan 
liiton strategian vuosille 2025–2029 (§ 26). Strategian mukaisesti kuntayhtymän työryhmiä ovat 
ilmastotyön neuvottelukunta, koulutuksen ja tutkimuksen yhteistyöryhmä sekä 
järjestöneuvottelukunta. Maakuntahallitus nimeää kuluvalle valtuustokaudelle kyseiset työryhmät. 

Järjestöneuvottelukunnan tehtävänä on osallistua aktiivisesti maakunnan kehittämiseen, tehdä 
näkyväksi ja tunnetuksi järjestötoimintaa maakunnassa, edistää kansalaisten ja järjestöjen 
osallisuusmahdollisuuksia maakunnassa, tehdä yhteistyötä hyvinvointialueen osallisuustyön kanssa 
sekä edistää järjestöjen välistä että järjestöjen ja julkisen sektorin välistä yhteistyötä. Lisäksi 
järjestöneuvottelukunnan tehtävänä on huolehtia siitä, että järjestökenttä saadaan laajamittaisesti 
mukaan yhteistyöhön. Kyseessä on neuvottelukunnan neljäs toimikausi. 

Neuvottelukunta muodostetaan eri alojen järjestöistä siten, että se on mahdollisimman 
monipuolinen ja kattava. Kriteerit perustuvat sekä toiminnan alueelliseen laajuuteen että 
toiminnallisuuteen. Mukana olevien järjestöjen toimialueena tulee olla koko Pohjois-Pohjanmaa, 
maakuntaa laajempi alue tai maakunnan sisällä sijaitseva laaja alue. Neuvottelukuntaan nimetään 
lisäksi kaksi kuntajäsentä sekä asiantuntijajäsenet valtion aluehallinnosta, maakuntaliitosta sekä 
hyvinvointialueelta. 

Järjestöneuvottelukunnan nimeämistä on valmisteltu avoimena prosessina. Pohjois-Pohjanmaan 
liitto pyysi 15.1.2026 avoimella haulla järjestöjä esittämään ehdokkaitansa neuvottelukunnan 
jäseneksi 16.2.2026 mennessä. Neuvottelukunta valitsee puheenjohtajan keskuudestaan. 

Ehdotetut edustajat: 

  Järjestöjen edustajat: 
Toiminnanjohtaja Esa Aunola, Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry 
Aluejohtaja Jussi Ylitalo, Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry 
Toiminnanjohtaja Virpi Kilpijärvi, Koillismaan Leader ry 
Toiminnanjohtaja Jari Miettunen, Pohjois-Pohjanmaan Nuorisoseurojen Liitto ry 
Pääsihteeri Raija Näppä, Nuorten Ystävät ry 
Toiminnanjohtaja Anna Katajala, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 
Toiminnanjohtaja Mirja Kaartinen, Oulun 4H-yhdistys 
Hallituksen jäsen Risto Örling, Eläkkeensaajien Keskusliiton Oulun Piiri ry 
Toiminnanjohtaja Pertti Kukkonen, Auta Lasta ry 
Palvelupäällikkö Piritta Pietilä-Litendahl, Oulun Diakonissalaitoksen Säätiö sr 
Jäsenjohtaja Eija Tuomaala, Lions-piiri 107-I ry 
Toiminnanjohtaja Miia Seppänen, Suomen Punainen Risti Oulun piiri 
Kuntaedustajat: 
Yhteisötoiminnan päällikkö Pasi Laukka, Oulun kaupunki 



Yhteisöasiamies Eeva Vaskilampi, Pyhäjärven kaupunki 
Asiantuntijajäsenet: 
Strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen, Pohjois-Pohjanmaan liitto 
Erityisasiantuntija Auli Suorsa, Pohjois-Pohjanmaan liitto 
Asiantuntija Kukka Kukkonen, Pohjois-Suomen Elinvoimakeskus 
Järjestötyön koordinaattori Helena Liimatainen, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde 
 

Valmistelija  

Strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen, p. 050 301 7546 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus nimeää selostusosan mukaiset henkilöt Pohjois-Pohjanmaan 
järjestöneuvottelukuntaan. 

 

Käsittelytiedot 

   

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 

 


